
Odolný terminál TC77 - 2D Imager (SE4770), 4G, GPS, BT, Wi-Fi, NFC,
4GB/32GB, kamera, Android, GMS
TC72/TC77 jsou špičkové mobilní dotykové terminály s kompletní nabídkou funkcí, které budou vaši pracovníci moci využívat mezi čtyřmi stěnami i
venku. Ovládání je stejně snadné jako u chytrých telefonů. Svou konstrukcí jsou tyto terminály navrženy tak, že zvládnou roky každodenního
používání v těch nejnáročnějších podmínkách. Díky nové platformě také nabídnou podstatně více funkcí a možností, než srovnatelné terminály v této
třídě. TC72 a TC77 znamenají podstatnou konkurenční výhodu pro budoucí růst Vašeho podnikání.

Mobilní počítače Zebra TC72/TC77 jsou ideálně přizpůsobeny potřebám Vašich zákazníků především v oblastech dopravy a
logistiky. Oba terminály jsou vybaveny 4,7" kapacitním HD dotykovým displejem se sklem Corning Gorilla Glass odolným proti
poškrábání a působivou výdrží baterie 15 hodin. TC72/TC77 jsou certifikovány podle normy IP 68 - nevadí jim pády z výšky 2,4
m (při pokojové teplotě), stříkající voda, prach ani nárazy.

 
Díky předinstalované aplikaci DNA "SimulScan" Zebra usnadňuje zákazníkům skenování a snímání dat. Jediným kliknutím zachytíte elektronické nebo
tištěné 1D a 2D kódy, kódy Digimarc, obsah dokumentů a podpisy.
 
Terminály TC72/TC77 se spoléhají na systém Android spolu s osmijádrovým procesorem Qualcomm s frekvencí 2,2 GHz, 4 GB RAM a 32 GB pamětí
(prostřednictvím SDXC ji lze rozšířit až na 256 GB). Díky technologii Bluetooth 5.0 jsou nyní oba mobilní terminály při výměně dat dvakrát rychlejší - a
to v okruhu 240 m.
 
Technologie WLAN s technologií 2x2 MU-MIMO umožňuje zákazníkům komunikovat s více zařízeními současně. Integrované, vysoce citlivé
reproduktory s vysokou hlasitostí odfiltrují rušivý hluk v pozadí - obě strany tak vždy všemu jasně rozumí.
 
TC72/TC77 toho umí i více - například jako spotřebitelské chytré telefony. Zadní fotoaparát (13 MP) pořizuje fotografie ve vysokém rozlišení a natáčí
videa v rozlišení 4K - ideální pro zdokumentování stavu výrobku a jeho sdílení s ostatními. Přední fotoaparát s rozlišením 5 MP poskytuje díky
technologii VLC (Visible Light Communication) lepší a detailnější obraz při dalším videohovoru.
 
Oba mobilní dotykové počítače lze integrovat do stávajících systémů a jsou zpětně kompatibilní s příslušenstvím. Zebra poskytuje delší životnost pro
nadcházející verze systému Android P a Q - a také 8 až 10+ let podpory bezpečnostních aktualizací.
 
TC77 je také vybaven senzorem atmosférického tlaku, WWAN, LTE, GPS, vysokorychlostním USB 2.0 a 5 GHz 2x2 MU-MIMO, duální SIM kartou v
pohotovostním režimu, pamětí eSIM a pamětí NANO SIM.
 
Klíčové vlastnosti:

Spolehlivá výdrž po celou směnu
Podpora nejnovějších vylepšení Wi-Fi pro větší pokrytí i rychlost - při menší spotřebě energie
Bluetooth 5.0 pro dvojnásobnou rychlost a čtyřnásobné pokrytí - při menší spotřebě energie
Nový přední 5 MP fotoaparát podporující pokročilé aplikace
Pokročilá technologie dotykové obrazovky
PowerPrecision Console – stárnoucí baterie už nebudou omezovat produktivitu vašich pracovníků
Pokročilá technologie skenování a technologie PRZM
Snadný přístup ke Google Mobile Services (GMS) v chráněném režimu
Revoluční kontrola nad procesem aktualizací s LifeGuardTM pro AndroidTM
Jedinečný a osvědčený design pro dlouhou životnost

 
 

               

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace WiFi, NFC, LTE, Bluetooth®, GPS

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC) 32GB, SDXC 256 GB, 2x NanoSim

Navigace GPS Autonomous, Assisted GPS (A-GPS); Navstar; GLONASS; Gallileo; BeiDou

Komunikační rozhraní USB 2.0 High Speed (host, client)

Dotykový displej Dual mode capacitive touch, stylusem, prstem, v rukavici; Screen Protector and Rain modes; Corning Gorilla
Glass

Indikace Multicolor LEDs , nastavitelný tón, vibrace

Operační systém Android

Ovládání On-screen keypad, Enterprise Keyboard

Typ CPU Qualcomm Snapdragon™ 660 octa-core, 2.2 GHz

Typ displeje 4,7" HD, 1280x720px, Corning Gorilla Glass

Vlastnosti WLAN EEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w; Wi-Fi™certified; IPv4, IPv6, 2x2 MU-MIMO

Vlastnosti WPAN Class 2, Bluetooth v5.0, Bluetooth Low Energy (BLE)

Zvuk Tři mikrofony s potlačením šumu, reproduktor, podpora BT sluchátek, PTT, HD Voice

Paměť 4GB RAM, 32GB Flash

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager SE4770

Senzory akcelerometr, světelný senzor, gyroskop, e-kompas Atmospheric Pressure Sensor

Fotoaparát Přední 5MP fixed focus, zadní 13MP autofocus, f/2.4, flash LED, Torch mode, 4K video se stabilizací obrazu,
fotoaparát podporuje čtení čárového kódu

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 3.7 V, 4620 mAh PowerPrecision

Mechanické

Rozměry Šířka: 84mm, Výška: 28mm Délka: 161mm

Váha 376g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy 2000 otáček v bubnu z 1 m, opakované pády z 1,8 m na beton , opakované pády z 2,4 m při pokojové teplotě

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP68

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rokCODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

